ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND

 Minh Long, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý, điều hành

công việc thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã

Thực hiện Chương trình công tác của UBND xã Minh Long năm 2025;

Ngày 10/10/2025, đồng chí Đinh Văn Điết, Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch

UBND xã đi công tác tại xã Con Cuông, tỉnh Nghệ An.

Trong thời gian nêu trên, để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo, giải quyết

công việc của UBND xã, đồng chí Đinh Văn Điết, Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch

UBND xã ủy quyền cho đồng chí Đinh Thị Súc, Phó Chủ tịch UBND xã điều

hành, giải quyết công việc và ký các văn bản thuộc thẩm quyền của UBND xã và

Chủ tịch UBND xã theo Quy chế làm việc, phân công nhiệm vụ của UBND xã

(trừ công tác cán bộ và điều hành ngân sách).

Uỷ ban nhân dân xã Minh Long thông báo cho các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh; (báo cáo)

- Thường trực Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã và các tổ chức CTXH;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- VP: C, PCVP, Tổng hợp;

- Lưu: VT, Ndc.

 CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-10-09T16:51:45+0700

		2025-10-09T16:57:58+0700

		2025-10-09T16:58:07+0700

		2025-10-09T16:58:07+0700

		2025-10-09T16:58:08+0700